
R.P. n. 822
Scadenza 14/05/2024

ADDETTO ALLA
PUBBLICAZIONE

(Filippo Albani)

N. 560 del 29/04/2024

Del Registro Generale

COPIA

Comune di Leverano
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE ECONOMICO, FINANZIARIO, PERSONALE E TRIBUTARIO

Oggetto: Concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 Agente di Polizia Locale - Area degli Istruttori - con riserva del 
20% in favore dei soggetti di cui all’art. 1014, comma 1, del D.Lgs. n. 66/2010. – 
Ammissione dei Candidati.

(Proposta n. 583 del  29/04/2024 )  -  Determina n. 560  del  29/04/2024   -  pag. 1 di 7



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 

Nella sua qualità di incaricato ex art. 107 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in forza del Decreto Sindacale di
nomina n. 17 in data 30/12/2022 prot. n. 24210 legittimato, pertanto, ad adottare il presente provvedimento,
non sussistendo, altresì, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità e/o
conflitto  di  interesse  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  codice  di
comportamento e alla normativa anticorruzione;

Visto  il  Regolamento  delle  Procedure  di  Concorso,  Selezione  e  Accesso  all’Impiego ,  approvato  con
deliberazione della G.C. n. 192 del 04/12/2023 e in particolare l’art.8 “Ammissione alla Selezione”;

 

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio n. 346 del 13/03/2024 avente ad oggetto: “Concorso
pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Agente di Polizia Locale - Area
degli Istruttori -  con riserva del 20% in favore dei soggetti di cui all’art. 1014, comma 1, del D.Lgs. n.
66/2010. – Approvazione schema di avviso pubblico;

 

Dato atto che: 

-       il  bando  di  concorso  è  stato  pubblicato  sul  sito  internet  istituzionale  dell’Ente  nella  sezione
“Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” e sul portale del reclutamento inPA disponibile
all’indirizzo internet https://www.inpa.gov.it dal 13/03/2024 al 12/04/2024; 

-       ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso la domanda di partecipazione doveva essere presentata
esclusivamente per via telematica sul portale inPA (https://www.inpa.gov.it) entro le ore 23,59 del
giorno 12/04/2024; 

 

Visto l’elenco delle istanze pervenute e registrate sulla procedura telematica sopra richiamata che risultano
essere in totale n. 192; 

 

Esaminato l’elenco delle istanze pervenute e dichiarato che non sussistono rapporti di parentela o di affinità
od incompatibilità tra il sottoscritto ed i partecipanti ai sensi degli artt. 51 e 52 del C.P.C.; 

 

Esaminate tutte le domande di partecipazione al concorso ed i relativi allegati; 

 

Verificato  che,  a  seguito  del  suddetto  esame,  le  seguenti  due  candidature  N.  2TPPSM43HZ  e  N.
MNFS5MW3M9 non risultano in regola con il versamento della tassa di concorso di cui all’art. 4 del Bando
di concorso; 

 

Ritenuto,  tuttavia,  procedere  all’ammissione  con riserva  delle  due  citate  candidature,  dando atto  che  la
regolarizzazione  del  pagamento  della  tassa  di  concorso  dovrà  tassativamente  avvenire  entro  il  giorno
antecedente la data stabilita per lo svolgimento della prova preselettiva, mediante produzione di copia della
ricevuta di versamento dell’importo di € 10,00 a favore del Comune di Leverano; 

 

Dato atto che tutti i n. 192 candidati, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di partecipazione al
concorso, risultano essere in possesso dei requisiti richiesti di cui all’art. 3 – Requisiti per l’ammissione, del
bando di concorso:

(Proposta n. 583 del  29/04/2024 )  -  Determina n. 560  del  29/04/2024   -  pag. 2 di 7



 

N. Codice Candidatura N. Codice Candidatura N. Codice Candidatura

1 A41R47BDS5 65 98DFAW6NT9 129 3FH9DYG9FS

2 F81DNG7QN1 66 VTPANT5415 130 M38SY3AKKN

3 E11PG63DQC 67 STNHBCRY43 131 6SBS5XKVYM

4 RG9SH2DVP1 68 5KAA6SATWB 132 222TPF5MMM

5 K783WKVBE7 69 5E2NHT3482 133 XQCYPCEC5S

6 FQG31DVMTZ 70 2TPPSM43HZ 134 4QYFFCVS3V

7 2CK6M6XWPQ 71 Q5MTUAKWTF 135 YEGRHYUKAK

8 XAMUXV5ZNT 72 MNMZH327WW 136 MDVYQ9TT2F

9 TNXH1G7XNX 73 NCW1ZSDG72 137 3Q1QAQM6DN

10 C84E5E5NWM 74 GX7AK7CDWH 138 Y4KTR572FN

11 RT3VYE5DFN 75 E3K3UUEFNG 139 UNGZ9QBEFG

12 CDXZV6CDGQ 76 5ERP5CXB72 140 A6884D6KRY

13 N385F796HY 77 AMAN1X6PEG 141 W6Z1TPTCMV

14 ZQXHNTQSRG 78 6ECN7PSNRF 142 UY9XGU19S1

15 V6U6HD4Z91 79 BWZBGZAD78 143 AMNXAN66AZ

16 FR1KDBZAW2 80 8P757D52YD 144 1NMECB76T8

17 U6Y1555THG 81 5USE94R3WE 145 2C6BT1UMK8

18 DX6GYXR5UT 82 V3SPDW7WWR 146 TPZ4X91ZSW

19 3CKVZG96YU 83 S97KN4NKM6 147 MTCY1TXS32

20 RZHNU4NQWQ 84 HE7C6FCEDS 148 YF22G1KZME

21 UMNRFFR6MG 85 MYWDRDZ4SR 149 YYA71TT8S2

22 39NWNQ6REW 86 2X1123U2C1 150 R3WBM791Y1

23 WBWE21X8V5 87 UW5N2X6853 151 GEYA1CEVUY

24 973PFC55WN 88 NK8CQUTMEA 152 BYEF6G28TZ

25 CFM3QY82ZR 89 2EDVXNRDT6 153 8HA2DPW38M

26 KWWD76XAFP 90 7RKGQHA5RU 154 8TSXU4ZKEF

27 2N4RXP7T4W 91 8UERMFFSK6 155 FMNZDEAYDG

28 QAXAZ1ZQ91 92 AHNUHD6GYA 156 6R15F65467

29 6HH9AFY58W 93 WAFPHY583K 157 6UTQTQZNUP

30 669X6KNC7C 94 GCXGWZ6WFK 158 7EZBG9PH2K

(Proposta n. 583 del  29/04/2024 )  -  Determina n. 560  del  29/04/2024   -  pag. 3 di 7



31 S26MVS6KPD 95 SU1UQ6VNYP 159 8SA8SDVSSC

32 X2R1NH96M4 96 5U5X44R4D8 160 QY6ER1582W

33 3T7D4GPE58 97 2UKKPSBG4M 161 CNE53A7CW5

34 5GE4AAQ7HX 98 EMDBKEQ8WV 162 YQREA887YQ

35 2RFT83E7W5 99 KVVEAXT2D7 163 QNAGA5YAV1

36 9N8ME9KZA3 100 YK3GHUTS3G 164 ZDZ86PFYFK

37 XTZ33UV62W 101 WQXXQ69PM5 165 CPN7YSKB3W

38 2WCKEWMUHY 102 WAQHPK45PQ 166 S25PX1CVMA

39 627SVDTPTN 103 NHYN69AYB2 167 A2AY3TXYBF

40 V7U36YETM4 104 Z9FDZAT6XU 168 WKG4YBYVS8

41 QFNS72MEPU 105 H1UR2XS3DX 169 6FVM7KC41A

42 T9GSPW8ARS 106 SS87VB9MMD 170 884983F3QT

43 PTR6DK7CMV 107 GBEBD4VF9V 171 RPKTCQSS7D

44 61VPGCGX1M 108 PNZHWKA6AQ 172 2B5CTAMCZH

45 UM1DHCV973 109 1HEA3YCX6Y 173 U37TGEXCGU

46 NMSFM5TTKC 110 5CZQRUB3Q2 174 H8CWSPF64N

47 EWMB7WRTRB 111 3E162W7FAW 175 G6NU14W42T

48 R711UQ7K31 112 PPHP67NDQX 176 8UX2UBPR4N

49 PCN4M8V2CF 113 YVSGATN6V3 177 H3316CXW6B

50 HQPRD867CX 114 8912AZ4VT8 178 RN8HUTBYVD

51 P5MPKB2ZSU 115 TVWVPCKF2H 179 HVFMFFRGWG

52 6WAVYFDVEC 116 WE2WR8YN31 180 8723F7ANMC

53 HT9MTEUU4A 117 7DCXB9GV7T 181 DTHBR852YE

54 5WDE6XYGBF 118 857FUVNU2R 182 238CYQWW2X

55 8YA9VKMBQS 119 9DPF56R9BX 183 79MQ64CYN7

56 XC4B3QCVAQ 120 HEEAZCMPKP 184 N72U2X8AU3

57 YAUPQAX7ZC 121 67SF7UVR9S 185 724S663M18

58 14GSGFG12N 122 KMVG9M8QGR 186 MNFS5MW3M9

59 K9W5ERDZFQ 123 Z419UFVNSV 187 8G4ERDX721

60 7C4PS9M1PM 124 P2UT4K3XG3 188 FTEP9RQCYM

61 7TB8BY11TW 125 X79SXSQZ7N 189 NA9YUTC9YT

(Proposta n. 583 del  29/04/2024 )  -  Determina n. 560  del  29/04/2024   -  pag. 4 di 7



62 SRECQHBPZ5 126 5GM4KPERRV 190 QB181HGM5S

63 BZ3CBUPTB3 127 C7MDWSD4A2 191 8RTSHQK4EB

64 BMFF9CNSQ6 128 C2W3CFTG37 192 U8P6G819BN

 

Visto il T.U.E.L. n. 267/00 e s.m.i.; 

Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Quanto sopra premesso 

DETERMINA

 

1) Di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2) Di approvare, ai  sensi dell’art.  8 del Regolamento delle Procedure di Concorso, Selezione e Accesso
all’Impiego, approvato con deliberazione della G.C. n. 192 del 04/12/2023”, l’elenco dei candidati ammessi
al concorso pubblico per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Agente di Polizia Locale - Area
degli Istruttori - - con riserva del 20% in favore dei soggetti di cui all’art. 1014, comma 1, del D.Lgs. n.
66/2010, n. 190 ammessi e n. 2 ammessi con riserva. 

 
3)  Di  dare  atto  che  i  predetti  elenchi  vengono  pubblicati  sul  sito  internet  istituzionale
www.comune.leverano.le.it nella sezione trasparenza amministrativa – Bandi di concorso e sul portale inPA,
e che detta forma di pubblicità costituisce notifica a tutti gli effetti di legge e quindi non verrà inviata alcuna
comunicazione scritta ai candidati. 
 
4) Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica
attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del TUEL D.Lgs. n.
267/2000. 

Di dare atto che:

- ai sensi dell'art. 8 della Legge n. 241/90 il Responsabile del Procedimento è il Dott. Roberto Blasi il quale 
con la sottoscrizione della presente, attesta la regolarità tecnica dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 
147 bis del D.Lgs n. 267/00, e l'insussistenza, anche potenziale, di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 53, 
comma 14, del D.Lgs. n. 165/2001;

- la presente determinazione:

- è esecutiva dal momento dell’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria;

- va pubblicata all’albo pretorio on line di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

- dovrà essere pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale.

 



Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio a lui affidato è stato espletato nel rispetto della vigente normativa nazionale,
comunitaria, regionale e dei regolamenti in vigore presso questo Ente. Il presente provvedimento, inoltre, dallo stesso predisposto ai
fini dell'adozione dell'atto finale è conforme alle risultanze istruttorie. 

Leverano, lì 29/04/2024 IL COMPILATORE
f.to Roberto BLASI

(Proposta n. 583 del  29/04/2024 )  -  Determina n. 560  del  29/04/2024   -  pag. 6 di 7



Leverano, lì 29/04/2024 IL DIRIGENTE

f.to BLASI Roberto

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Art. 151, c.4 – D.Lgs. 18/8/2000, N° 267.

Impegno spesa

Cap. Art. anno impegno sub imp. Importo

1 2024 1,00

                                                                                              PER L'ISTRUTTORIA
                                                                                        f.to Dott.ssa Gilda MY

Leverano, Lì 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. BLASI Roberto

R.P. n. 822

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  viene  affissa  all'Albo  Pretorio  di  questo
Comune per 15 giorni consecutivi da oggi.

Leverano, lì 29/04/2024 ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

f.to Filippo Albani
....................................................

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale
documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

(Proposta n. 583 del  29/04/2024 )  -  Determina n. 560  del  29/04/2024   -  pag. 7 di 7


	COPIA

